TOOLS

Fiche Produit

PINCE A DENUDER AUTOMATIQUE LATERALE, 170 MM - 0,5 - 2 MM

REFERENCE : 115.1028

EAN : 4042146124413

* Pour un dénudage sans dommages
* Mors stables pour un bon maintien des fils
* Fermeture automatique par ressort

* Poignées gainées de PVC

Attribut de fonction 1

AWG

Code EAN

Couleur

Diameétre de cable en mm

Largeur de latéte D en mm
Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Poignée

Poids

Fermeture automatique

20-14

4042146124413

Vert

0,5-2,0 mm

20,0 mm

170,0 mm

35,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée synthétique

2809




