

PINCE À DÉNUDER AUTOMATIQUE LATÉRALE, 170 MM - 0,5 - 2 MMRÉFÉRENCE : **115.1028** EAN : **4042146124413**

- Pour un dénudage sans dommages
- Mors stables pour un bon maintien des fils
- Fermeture automatique par ressort
- Poignées gainées de PVC



Attribut de fonction 1	Fermeture automatique
AWG	20-14
Code EAN	4042146124413
Couleur	Vert
Diamètre de câble en mm	0,5-2,0 mm
Largeur de la tête D en mm	20,0 mm
Longueur totale L1 en mm	170,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	35,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée	Poignée synthétique
Poids	280 g

